CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ n 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefone: (28) 3557-1405. E-mail: cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Of. n 121/2023-CMA

A Excelentíssima Senhora

Cristiane Alves Tupan Pinheiro

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Apiacá - ES

ASSUNTO: Solicitação faz.

Prezada Senhora Secretária.

Apiacá, 03 de agosto de 2023.

Venho através do presente solicitar uma caminhonete aberta (modelo

Saveiro) para transportar os equipamentos para a Sessão Solene de 04 de agosto de

2023, no Recanto Dois Irmãos (às margens da Rodovia ES-297, na saída de Apiacá

sentido luru).

O servidor da Câmara Paulo Sérgio Gomes de Faria, Assessor para

Assuntos Gerais da Câmara Municipal de Apiacá, utilizará do carro exclusivamente

para o transporte dos materiais ao local do evento e devolverá o veículo na secretaria de

Desenvolvimento Social.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

MARIO LUCIO RIBEIRO

MARQUEZ:100213767

51

Assinado de forma digital po
MARIO LUCIORIBEIRO
MARQUEZ:10021376751
Dados: 2023.08.03 13:46:37-03'00

MARIO LUCIO RIBEIRO MARQUEZ
- Vereador Presidente -

Reel
li03

/58/
2023

Rmiy
le